בעניין:
מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז חיפה
המאשימה

נגד
ח'אלד סלימאן

באמצעות בא כוחו עו"ד ניזאר חדאד

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות, בעבירות של זיוף בכוונה לקבל באמצעותו דבר - עבירה לפי סעיף 418 לחוק
דבר וקבלת לחוק; 420 סעיף לפי עבירה - מזויף במסמך שימוש "החוק"); (להלן: 1977 - התשל"ז העונשין,

לחוק. רישא 415 סעיף לפי עבירה - במרמה

להלן בתמצית העובדות הצריכות לעניין כפי שנקבעו בהכרעת הדין.

חברת אאורה ישראל בע"מ היא חברה קבלנית העוסקת בענף הבנייה (להלן: "חברת אאורה"). הנאשם הוא קבלן
בניין, ובעלים של חברת "אמפו חשמל ובנייה בע"מ" העוסקת בענף הבנייה (להלן: "חברת אמפו").

בחודש פברואר 2015 או בסמוך לכך, במועד מדויק שאינו ידוע למאשימה, זייף הנאשם את המסמכים המפורטים להלן,
(אישורים למתן שירותי והבניה וזאת בכוונה לקבל באמצעותם, במרמה, אישור להספקת שירותים לפי תקנות התכנון
- ולבניה לתכנון המקומית מהועדה ("4 טופסי או אכלוס "טופסי (להלן: 1981 - התשמ"א וטלפון) מים חשמל,

פרדס חנה - כרכור, ובהמשך לכך לקבל במרמה כספים, הכל כפי שיפורט:

את זייף הנאשם - "(104 (טופס 10 טופס הבניין שלד לביצוע אחראי של "תצהיר שכותרתו מסמך .1
המסמך באופן הנחזה להיות תצהיר של המהנדס ג'ראיסי, לפיו הוא אחראי לביצוע שלד הבניין שהוקם על
החומרים השלד, את הקרקע, את בדק הוא

קנס 5,000 ₪ או 50 ימי מאסר. הקנס ישולם ב-10 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.8.21 ובכל 1

לחודש שלאחר מכן. פיגור יעמיד את מלוא הקנס לפירעון מידי ויפעיל את צו המאסר שלצדו.

העתק גזר הדין יועבר לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ה' אב תשפ"א, 14 יולי 2021, במעמד הצדדים.